patvirtinančiame banko išraše nurodytą sumą. 

17.2. gaunant kaip paramą materialųjį ilgalaikį turtą, turtas apskaitomas likutine verte. 

Nekilnojamojo turto, įregistruoto viešame registre, taip pat jei sudaroma dovanojimo sutartis, kurios 

suma didesnė kaip 14500 (keturiolika tūkstančių penki šimtai) eurų, paramos sutartis tvirtinama 

notaro Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos notariato įstatymo nustatyta 

tvarka; 

17.3. kitų materialinių vertybių vertė nustatoma pagal paramos davėjų materialinių 

vertybių perdavimo–priėmimo akte nurodytą šio turto įsigijimo vertę;